REPUBLICA MOLDOVA
PRIMARIA MUNICIPIULUI CAHUL

DISPOZITIE
din /8. O AORS . nr. 64,

Cu privire la alocarea mijloacelor financiare

In temeiul art.4 p.(1) litj) din Legea nr.435/2006 privind descentralizarea
administrativa, art.29 p.(1) lit.f) si lit.j), art.32 p.(1) din Legea nr.436/2006 privind
administratia publica locald, Legii nr.215/2016 cu privire la tineret, examinind
demersul presedintelui Asociatiei Obstesti ,,Perspectiva” din mun.Cahul, dl

I invcgistrat la primarie cu nr.265 din 12.01.2021, in scopul

sustinerii initiativelor de tineret,

DISPUN:

1. Se aloca suma de 2138,00 lei (doua mii una sutda treizeci si opt lei 00
bani) pentru organizarea evenimentului ,,Seara de Cinema”, pe data de 25 februaric
2021, intre orele 17.00-21.00, in incinta Palatului de Cultura ,,Nicolae Botgros™ din
mun.Cahul (procurarea cadourilor pentru participantii la tombold).

2. Contabilitatea Primariei municipiului Cahul (contabil-sef adjunct e

B - c!ibcra suma mijloacelor financiare conform p.1 al prezentei de
la institutia 10673, activitatea 00239.

3. Responsabil de utilizarea mijloacelor financiare dupa destinatie sl
prezentarea actelor confirmative la contabilitatea primariei, in termenii stabiliti de
legislatie, se desemneazi specialistul principal al Primariei municipiului Cahul,

4. Responsabil pentru respectarea mdsurilor de sdnatate publica si de
protectie anti-Covid, pentru mentinerea in ordine a bunurilor materiale si
respectarea disciplinei pe durata desfasurarii evenimentului, se desemncaza
presedintele Asociatiei Obstesti ,,Perspectiva” din mun.Cahul, ]

5. Directorul Palatului de Culturd ,,Nicolae Botgros” din mun.Cahul, Il
B - osioura logistica necesard pentru desfasurarca evenimentului.

6. Responsabil de executarea prezentei dispozitii se desemneaza viceprimarul

municipiulu Cabu!|.

/ Nicolae DANDIS

Primarul municipiuluyk

Inrocmit:
Coordonat:
Vizat:


User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник


